УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №1 имени Бориса

Аристарховича Прозорова города Никольска Пензенской области

ПРИКАЗ

«05» сентября 2016 г.                                                                                                   №151-А

«Об утверждении комиссии  по организации

и контролю за питанием обучающихся»

В целях контроля за выполнением договоров на поставку продуктов питания,

рациональным использованием средств, выделяемых на питание, качеством

приготовления блюд, соблюдения санитарно-гигиенических требований, правил хранения

и транспортировки пищевых продуктов, организации полноценного питания

обучающихся в 2016-2017 учебном году

 Приказываю:

1. Утвердить комиссию по организации и контролю за питанием обучающихся в

следующем составе:

Андронова Светлана Сергеевна - председатель, заместитель директора по ВР,

Малькова Елена Вячеславовна – заместитель председателя,  ответственный за

организацию питания обучающихся;

Кондратьева Елена Викторовна - член комиссии, председатель  первичной  профсоюзной

организации,

Добкина  Татьяна Васильевна - член комиссии, учитель начальных классов;

Быстракова Татьяна Александровна – член Родительского комитета школы.

 2. Комиссии по организации и контролю за питанием обучающихся руководствоваться

"Положением о комиссии по организации и контролю за питанием обучающихся".

3. Утвердить план работы школы по обеспечению качественного питания на 2016-2017

учебный год.

4. Утвердить Положение о комиссии по организации и контролю за питанием

обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Директор школы № -                                                 А. В. Ущѐв